

N0 Tilbehor ApS

CVR-ø,,27 41 9364

Ar;nI pporl 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ..d. 31. mjsj 20024

Dirigent

Nick Brown

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for tiden 1 .januar til 31. december 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive handel, fabrikations- og håndværksvirksomhed, administration og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -14.606 mod t.kr. -174 sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 319.398

Ledelse anser årets resultat for 2023 for ikke tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

<u>Note</u>		2022 <u>(i t.kr.)</u>
	Varesalg, Danmark	874.345 1.612
	Varesalg, EU.....	16.352 0
	Varesalg øvrig udland.....	463 0
(1)	Vareforbrug	<u>445.349</u> <u>1.218</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	445.811 394
(3)	Personaleudgifter	-290.071 -325
(2)	Andre eksterne udgifter	<u>-163.124</u> <u>-191</u>
	<u>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</u>	-7.384 -122
	Afskrivninger.....	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>RESULTAT FØR RENTER</u>	-7.384 -122
	Finansieringsudgifter.....	<u>-7.222</u> <u>-52</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	-14.606 -174
	Udskudt Skat, ændring (indtægt).....	0 0
	Selskabsskat	<u>0</u>
	<u>Årets resultat</u>	<u>-14.606</u> <u>-174</u>
der disponeres således:		
	Overført til næste år	<u>-14.606</u> <u>-174</u>
		<u>-14.606</u> <u>-174</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023NoteAKTIVER:ANLÆGSAKTIVER:2022
(i t.kr.)

Materielle anlægsaktiver:

Driftsmidler:

Anskaffelsessum 1. januar 2023	204.518	205
Anskaffelsessum 31. december 2023	<u>204.518</u>	<u>205</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	204.518	205
Afskrivninger i 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede afskrivninger 31. december 2023	<u>204.518</u>	<u>205</u>
Saldo 31. december 2023	<u>204.518</u>	<u>225</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

OMSÆTNINGSAKTIVER:**Varebeholdninger:**

Varebeholdninger, handelsvarer	<u>224.622</u>	<u>185</u>
Varebeholdninger, handelsvarer i alt	<u>224.622</u>	<u>185</u>

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg	143.966	139
Andre tilgodehavender	<u>101.040</u>	<u>130</u>
Tilgodehavender i alt	<u>245.006</u>	<u>269</u>

Likvide beholdninger:

Nordea Bank, konto nr. 8972-932915	0	0
Nordea Bank, konto nr. 3485-961665	<u>0</u>	<u>82</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>82</u>

<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>469.628</u>	<u>536</u>
--------------------------------------	----------------	------------

<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>469.628</u>	<u>536</u>
----------------------------	----------------	------------

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023 (fortsat)NotePASSIVER:EGENKAPITAL:2022
(i t.kr.)

Selskabskapital	125.000	125
Regulering til primo	50.591	50
Overført overskud eller tab:		
Overført tidligere års resultat.....	158.413	333
Overført årets resultat	<u>-14.606</u>	<u>-174</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>319.398</u>	<u>334</u>

UDSKUDTE SKATTEFORPLIGTELSER:

Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>UDSKUDTE SKATTEFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	84
Bankgæld.....	30.036	0
Mellemregning Niels Graae.....	0	0
Skyldige omkostninger m.v.	41.484	4
Skyldig A-skat, AM m.v.m.	19.351	33
Moms	59.359	81
Selskabsskat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>150.230</u>	<u>202</u>

<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>469.628</u>	<u>536</u>
-----------------------------	----------------	------------

NOTER

		2022 <u>(i t.kr.)</u>
(1) Vareforbrug:		
Varebeholdning 1. januar 2023	185.241	301
Varekøb	484.730	1.102
Varebeholdning 31. december 2023	<u>(224.622)</u>	<u>(185)</u>
Vareforbrug i alt	<u>445.349</u>	<u>1.218</u>
(2) Andre eksterne udgifter:		
Annoncer og reklame.....	9.381	5
Faglitteratur	5.889	0
Forsikringer	21.853	14
Gebyrer, bank	1.397	0
Avishold	5.509	4
Kontorartikler	6.752	12
Autodrift (Benzin, reparation og vedligeholdelse)	17.398	22
Husleje og varme	34.508	60
Elforbrug.....	8.795	10
Elafgift.....	(438)	(2)
Vand	188	0
It.....	12.351	17
Porto og gebyrer	225	0
Told/ekspeditionsafgifter.....	5.596	1
Vedligeholdelse inventar m.m.....	4.305	4
Småanskaffelser.....	378	1
Rejse- og opholdsudgifter (rejser og messer)	1.176	0
Revision og regnskabsmæssig bistand m.v.	14.300	15
Renovation.....	1.733	4
Telefon.....	7.662	8
Repræsentation	1.100	8
Personaleomkostning m.m.....	2.132	4
Øvrige udgifter	<u>934</u>	<u>4</u>
Eksterne omkostninger i alt	<u>163.124</u>	<u>191</u>

NOTER (fortsat)

(3) **Personaleomkostninger:**

Selskabet har i regnskabsåret 2023 beskæftiget gennemsnitlig 1 person, der er blevet Vederlagt med kr. 289.763. heraf pension 18.618

(4) **Kreditinstitutter, driftskonto 3485-961665:**

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet selvskyldnerkaution af selskabets hovedanpartshaver.